
ZARZĄDZENIE NR 29/2017 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji  do posegregowania dokumentów z wyborów 

samorządowych przeprowadzonych w 2014 roku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz § 11 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 13 listopada 

2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 

(Dz.U.2013 poz. 1488), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Joanna Menich – przewodniczący 

2. Małgorzata Banaszewska – członek 

3. Magdalena Kamińska – członek 

4. Anna Mańkowska - członek 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

 

1. Posegregowanie wszystkich dokumentów i materiałów z przeprowadzonych wyborów 

samorządowych w dniu 16 listopada 2014 r. w celu dokonania podziału na: 

a) Dokumenty archiwalne kat. A – przeznaczone do przekazania Dyrektorowi 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie, 

b) Dokumenty kat. B10 – przechowywane w archiwum Starostwa Powiatowego 

w Nowym Dworze Mazowieckim, 

c) Dokumenty niearchiwalne kat. BC – przeznaczone do zniszczenia. 

 

2. Sporządzenie spisów zdawczo-odbiorczych dokumentacji archiwalnej kategorii A 

i B10. 

 

3. Przygotowanie protokołu oceny pozostałej dokumentacji niearchiwalnej wraz ze spisem 

dokumentacji niearchiwalnej kategorii  Bc podlegającej brakowaniu.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.  



 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

 

         

         

 

        

 


